CITTA' di LAMEZIA TERME - arrivo - Prot. 80464/PROT del 18/12/2020 - titolo Il - classe 08

Area II bis— Raccordo con gli Enti Locali e Consultazioni Elettorali

Al sig, Segretario Comunale di
LAMEZIA TERME

OGGETTO: Comune di Lamezia Terme (CZ) — Nomina del sub-Commissari prefettizi,

Per la notifica ed esecuzione si tramette il provvedimento con il quale il dott. Luigi
Guerrieri — Viceprefetto Aggiunto ed il dott. Antonio Calenda — Funzionaric Economico
Finanziario — entrambi in servizio presso questa Prefettura, sono stato nominati rispettivamente sub-
Commissario prefettizio con funzioni vicarie e sub-commissario, per la temporanea gestione del
Comune di Lamezia Terme, a seguito della sentenza del TAR Calabria n. 02020/ 2020 dell’11
dicembre 2020, qui notificata il 14 dicembre 2020.

ILP ETTO
( notta)

Uscita N. 0111296 del 18/12/2020

Bis - Prot.

Prefettura Catanzaro - Area ||



CITTA' di LAMEZIA TERME - arrivo - Prot. 80464/PROT del 18/12/2020 - titolo Il - classe 08

Interno:N,0111256 del 18/12/2020

Prefettura Catanzaro.- Area TI Bis - Prot.

.....

s
s

ﬂﬁ%fzz @é/gﬁm%%m "

VISTO 1l proprio decreto prot. n. 110366 datato 16 dicembre 2020 con/ 1} quale sié
proceduto alla nomina del Commissario prefettizio — dott. Giuseppe Priolo’ - Prefetto in
quiescenza, ai sensi dell’articolo 85 del D.P.R. n. 579/1960 per la temporanea gestione del

‘Comune di Lamezia Terme a seguito della notifica della sentenza TAR Calabria (Sezione
Seconda) n. 02020/2020 in data 11 dicembre 2020 di parziale accoghmento del ricorso

avverso le operazioni elettorali;

CONSIDERATA 1a particolare complessita dell’incarico che attiene la-‘gestionc di un
Comune con popolazione pari a 70.336 abitanti ¢ dell’esigenza di -assicurare con continuita
Pattivitd amministrativa dell’Ente; '

RAVVISATA, pertanto, la necessitad di procedere alla nomina di due sub Commissari
Prefettizi, di cui uno con funzioni vicarie;

DECRETA

Sono nominati i seguenti sub- Commlssarl in servizio presso questa Prefettura — Ufﬁcm

- territoriale del Governo:

1) dott. Luigi Guerrieri — Viceprefetto Aggiunto - sub-Commissarib"prefettizio con
funzioni Vicarie; . : N

N

2) dott. Antonio Calenda — Funzlonano Economico Finanziario - sub-Commissario
prefettizio. :

Il segretario comunale ¢ incaricato dell’esecuzione del presente decreto.

1l réfetto
(Cicinotta)




